
UCHWAŁA NR XIII/87/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miasto Darłowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz.1318, 2014r. poz.379, poz.1072 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 671.964,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 728.455,31 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
56.491,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem  62.633.679,16 zł z tego :

- na realizację zadań własnych  58.740.094,14zł
w tym:  dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń  560.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu  3.893.585,02 zł  
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2. Wydatkami ogółem  80.129.107,85 zł z tego:

- na realizację zadań własnych  76.235.522,83 zł w tym:  na 
realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii  658.178,50 zł  na realizację zadań z zakresu administracji

 3.893.585,02 zł  rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych  wydatki majątkowe stanowią kwotę
 32.233.077,83 zł

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2015 zamyka się deficytem w kwocie
17.495.428,69 zł, który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 5DD4A802-30BD-411F-8800-CD8F939629D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 04 września 2015r.

Dział Paragraf Treść Dochody

630 Turystyka 576 964,14

Pozostała działalność 576 964,14

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

576 964,14

Urząd Miejski 576 964,14

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

59 999,86

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

59 999,86

0310 Podatek od nieruchomości 50 000,00

Urząd Miejski 50 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 9 999,86

Urząd Miejski 9 999,86

758 Różne rozliczenia 35 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00

Urząd Miejski 30 000,00

671 964,00

63095

Rozdział

75616

75814

75801

Razem:

Id: 5DD4A802-30BD-411F-8800-CD8F939629D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIII/87/2015

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 04 września 2015r.

Dział Paragraf Treść Wydatki

050 Rybołówstwo i rybactwo - 30 000,00

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 

rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-

2013

- 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

Urząd Miejski - dysponent 18 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 29 000,00

Urząd Miejski - dysponent 18 - 29 000,00

600 Transport i łączność 708 964,00

Drogi publiczne gminne 666 964,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 666 964,00

BUDOWA DROGOWEGO CIĄGU 

KOMUNIKACYJNEGO W MIEŚCIE DARŁOWO 

ULICA CHEŁMOŃSKIEGO I DULEWICZA

666 964,00

Urząd Miejski - dysponent 03 666 964,00

Infrastruktura portowa 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Urząd Miejski - dysponent 18 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

Urząd Miejski - dysponent 18 29 000,00

Urząd Miejski - dysponent 10 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 12 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 12 000,00

Urząd Miejski - dysponent 10 - 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00

Szkoły podstawowe 5 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

7 889,46

Urząd Miejski - dysponent 08 7 889,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 5 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 7 889,46

Urząd Miejski - dysponent 08 - 7 889,46

Gimnazja 0,00

Rozdział

05011

60041

60016

70005

80101

80110

Id: 5DD4A802-30BD-411F-8800-CD8F939629D0. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

6 599,82

Urząd Miejski - dysponent 08 6 599,82

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 6 599,82

Urząd Miejski - dysponent 08 - 6 599,82

671 964,00Razem:

Id: 5DD4A802-30BD-411F-8800-CD8F939629D0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wprowadza się środki tytułem otrzymanej refundacji wydatków poniesionych w ramach realizacji projektu
pod nazwą: „Budowa terminala pasażerskiego” w kwocie 576.964,14 zł.
Wprowadza się otrzymaną subwencję ogólną w wysokości 5.000,00 zł, zgodnie z pismem
nr ST5.4750.217.15.6g Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetów profilaktyki
zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach.
Zwiększa się dochody w łącznej wysokości 89.999,86 zł w związku z wyższym wykonaniem realizowanych
dochodów.
Przenosi się łączną kwotę 30.000,00 zł z rozdziału 05011 do rozdziału 60041 w związku z zmianą
sklasyfikowania wydatków.
Zwiększa się wydatki o kwotę 666.964,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Budowa
drogowego ciągu komunikacyjnego w Mieście Darłowo ulica Chełmońskiego i Dulewicza”.
Przenosi się kwotę 12.000,00 zł z rozdziału 70005 do rozdziału 60041 z przeznaczeniem na zarządzanie
nieruchomością będącą własnością Miasta.
Wprowadza się dotację celową dla Zespołu Szkół Społecznych w Darłowie w kwocie 14.489,28 zł
na realizację zadania rządowego dotyczącego zakupu podręczników lub materiałów edukacyjnych bądź
ćwiczeniowych.

Id: 5DD4A802-30BD-411F-8800-CD8F939629D0. Podpisany Strona 1




